证券代码：301098        证券简称：金埔园林        公告编号：2022-082

金埔园林股份有限公司

关于项目预中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，南京市公共资源交易中心公布了“南京农业大学江北新校区一期工程

景观工程工程总承包一标段中标候选人公示”，金埔园林股份有限公司（以下简

称”公司”、联合体牵头人）以及天津市政工程设计研究总院有限公司（联合体投

标单位）组成的联合体为第一中标候选人。现将该项目预中标情况说明如下：

一、预中标项目概况

1、项目名称：南京农业大学江北新校区一期工程景观工程工程总承包一标

段

2、招标人：南京农业大学

3、建设地点：江北新校区内，西南至江北新区绿水湾路，东南至江北新区

滨江大道，西北至江北新区横江大道，东北至江北新区博达路（原南农西路）

4、工程规模：本工程主要包括80-1主入口处、80-2 桃李花溪、80-7 诚之府、

80-8 海棠花带四个区域的硬质铺装、景观小品、景观沥青车行道、景观人行道、

非机动车停车位、海绵系统、围墙、河道工程、景观桥、平台栈道、绿化工程及

附属配套工程。其中硬质铺装面积约243682.27㎡，绿化面积约178335㎡。

5、项目建设期：240日历天

   设计开工日期：2022年11月25日

   施工开工日期：2022年12月25日

  工程竣工日期：2023年7月23日

6、评标结果：

第一中标候选人：金埔园林股份有限公司、天津市政工程设计研究总院有限

公司

中标价：13140.52万元

其他详细内容请查看南京市公共资源交易中心：

http://njggzy.nanjing.gov.cn/njweb/fjsz/068002/068002001/20221109/e147cdb0-

89fe-4ec9-ba1f-b14af876b8a8.html

7、公示期：自2022/11/9起，至2022/11/14止

二、拟中标项目对公司业绩的影响

若公司最终能够签订正式项目合同并顺利实施该项目，将对公司经营业绩产

生积极影响。该事项属于公司日常经营事项，不会影响公司业务的独立性。

三、风险提示

1、该项目目前处于预中标结果公示阶段，公司能否取得《中标通知书》仍

存在一定的不确定性。

2、项目总金额、具体实施内容等均以正式合同为准。公司将根据项目进展

情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告！

金埔园林股份有限公司董事会

2022 年 11 月 14 日

http://njggzy.nanjing.gov.cn/njweb/fjsz/068002/068002001/20221109/e147cdb0-89fe-4ec9-ba1f-b14af876b8a8.html
http://njggzy.nanjing.gov.cn/njweb/fjsz/068002/068002001/20221109/e147cdb0-89fe-4ec9-ba1f-b14af876b8a8.html

	金埔园林股份有限公司
	关于项目预中标的提示性公告
	近日，南京市公共资源交易中心公布了“南京农业大学江北新校区一期工程景观工程工程总承包一标段中标候选人公示”，金埔园林股份有限公司（以下简称”公司”、联合体牵头人）以及天津市政工程设计研究总院有限公司（联合体投标单位）组成的联合体为第一中标候选人。现将该项目预中标情况说明如下：